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damununsa

TapakaHoBa
yanHa
Tpewesa
[Npoconosuny
daeBsa
Kyuepyk
ManaxoBa
Yenbaesa
["paukoBa
Mopraiiko
Pepux
3Bepesa
MwupoHoB
Typaes
ATYNeHKo
Hasaposa
dénoposa
KoHcTaHTUHOBA
UekyHoB
CypunkoBckas
Lliekepa
ANTbIKMHA
Manunkos
LyToBa
PbikoB
[Joposckas
KyTuH
30/10TYXUH
boromasos
MwutnHa
MaibILoHOK
Jdannnbuyk
["oHYapHOBa

MPOTOKO/

pe3ynbTataTtoB WKO/MBHOrO 3aTana BCEpOCCVII‘/’ICKOI7I oiMMnuagbl WKONbHMKOB Mo MXK

P®UO yyacTHUKa

Nms

Japbs
Cogwmsa
EkartepuHa
Mapwus
Ennsaseta
MonuHa
Cobs
AnvHa
EnusaseTta
OkcaHa
OeHnc
AnekcaHapa
Cepatum
Mwxaunn
Codus
AnekcaHgpa
Codma
Mapwsa
AnekcaHap
AnekcaHgpa
[Onana
AHacTtacus
Anekceil
Japba
EBreHui
Anvnca
Bnagnmup
ApTEM
Omutpnin
Codma
Coba
MwunaHa
Anvca

8 Knacc

OTyecTBO

[aBnoBHa
AnekcaHapoBHa
VBaHOBHA
AnekceeBHa
EBreHoeBHa
ApTémMoBHa
AsekcaH4pOBHa
MuxainoBHa
[MaBnoBHa
EBreHbeBHa
ViBaHOBMY
[aBnoBHa
Hwnkonaesmny
FOpbesuy

AnekcaH4pOBHa
MakcumoBHa
AnekcaH4pOBHa
[JeHuncosuny
AnekcaH4pOBHa
MwuxainosHa
EBreHbeBHa
PomaHoBuKY
Onerosa
Amutpuesuny
AseKkcaHApoBHa
Amutpuesny
Bnagnmnposuy
AnekcaHapoBuy
AHTOHOBHa
CepreesHa
AHppeeBHa
JaHnnosHa

KOJ, y4acTHUMKa

7068/edu273068/8/792gw
7068/edu273066/8/vgz8z
7068/edu273075/8/vgrrr
7068/edu273074/8/wq5r2
7068/edu273097/8/q46r6
7068/edu273066/8/r7793
7068/edu273068/8/q6g4r
7068/edu273065/8/w2q95
7068/edu273075/8/95557
7068/edu273068/8/q526w
7068/edu273066/8/vzq3g
7068/edu273075/8/96663
7068/edu273066/8/r9953
7068/edu273078/8/6745z
7068/edu273075/8/97778
7068/edu273062/8/753rq
7068/edu273065/8/w39rr
7068/edu273075/8/vzqq5
7068/edu273074/8/43v62
7068/edu273062/8/v232q
7068/edu273078/8/6749z
7068/edu273088/8/qwzg8
7068/edu273097/8/8z2rv
7068/edu276089/8/4v7g8
7068/edu273078/8/wbzzv
7068/edu273065/8/4qq2z
7068/edu273074/8/w6569
7068/edu273067/8/97r8z
7068/edu276089/8/4792r
7068/edu273062/8/vz642
7068/edu273082/8/qg7vw
7068/edu273062/8/v33q9
7068/edu273062/8/vw6r4

NT1oro

72
71
71
70
69
66
66
66
65
64
64
63
63
60
59
56
55
53
53
51
50
49
49
48
46
45
42
36
30
30
28
24
18

% BbINOMIHEHNA

75,0
74,0
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71,9
68,8
68,8
68,8
67,7
66,7
66,7
65,6
65,6
62,5
61,5
58,3
57,3
55,2
55,2
53,1
52,1
51,0
51,0
50,0
47,9
46,9
43,8
37,5
31,3
31,3
29,2
25,0
18,8

penTuHI

npusep
npusep
npusep
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npusep
npusep
npusep
npusep
YUaCTHVK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHVK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHWK
YUaCTHWK
YUaCTHWK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHWK
YUaCTHWK
YUaCTHWK
YUaCTHWK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHUK
YUaCTHMK
YUaCTHUK
YUaCTHMK
YUaCTHMK



23 8 CTynHuKoBa BukTopua BnagumnposHa 7068/edu273078/8/wrq97 14 14,6 y4acTHUK
8 8 puueHko 3JBenvHa AnekceeBHa 7068/edu273068/8/qg89z 10 10,4 YYaCTHUK

Mpepcepatens Xopu WkKonbHoro atana BcOLW no MXK barpakosa K.A.

3amMecTuTeNb Npefcefatens Xwpu Bepxonomos C.A.



